

Årsredovisning
för
Barrborns Bygg AB
556807-0725

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Barrborns Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2026-03-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Simrishamn 2026-03-27



Christoffer Barrborn

Årsredovisning
för
Barrborns Bygg AB

556807-0725

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Barrborns Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamn kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 321	2 930	2 701	2 626
Resultat efter finansiella poster	22	87	268	239
Soliditet (%)	36	40	40	42

Omsättning har minskat på grund av byggbranschen varit svag, ryckig på marknaden och osäkerheten kring omvärldsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 338 976	117 063	1 506 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		117 063	-117 063	0
Årets resultat			43 190	43 190
Belopp vid årets utgång	50 000	1 456 039	43 190	1 549 229

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 456 040
årets vinst	43 190
	1 499 230
disponeras så att i ny räkning överföres	1 499 230
	1 499 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 320 683	2 930 015
Övriga rörelseintäkter		0	6 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 320 683	2 936 966
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-745 288	-1 036 391
Övriga externa kostnader		-263 983	-399 298
Personalkostnader	2	-1 237 019	-1 268 254
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 267	-157 042
Summa rörelsekostnader		-2 331 557	-2 860 985
Rörelseresultat		-10 874	75 981
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 053	20 751
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 515	-10 211
Summa finansiella poster		32 538	10 540
Resultat efter finansiella poster		21 664	86 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		37 107	66 686
Summa bokslutsdispositioner		37 107	66 686
Resultat före skatt		58 771	153 207
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 581	-36 144
Årets resultat		43 190	117 063

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	148 704	225 011
Inventarier, verktyg och installationer	4	32 682	41 642
Summa materiella anläggningstillgångar		181 386	266 653
Summa anläggningstillgångar		181 386	266 653
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		978 147	7 124
Övriga fordringar		82 279	46 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		927 418	1 751 162
Summa kortfristiga fordringar		1 987 844	1 804 436
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 384 977	1 979 457
Summa kassa och bank		2 384 977	1 979 457
Summa omsättningstillgångar		4 372 821	3 783 893
SUMMA TILLGÅNGAR		4 554 207	4 050 546

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 456 040

1 338 977

Årets resultat

43 190

117 063

Summa fritt eget kapital

1 499 230

1 456 040

Summa eget kapital

1 549 230

1 506 040

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

93 906

131 013

Summa obeskattade reserver

93 906

131 013

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

127 450

18 404

Övriga skulder

2 763 621

2 375 089

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

2 911 071

2 413 493

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 554 207

4 050 546

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 520 980	1 419 980
Inköp	0	101 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 520 980	1 520 980
Ingående avskrivningar	-1 295 969	-1 142 085
Årets avskrivningar	-76 307	-153 884
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 372 276	-1 295 969
Utgående redovisat värde	148 704	225 011

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	171 307	126 507
Inköp	0	44 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	171 307	171 307
Ingående avskrivningar	-129 665	-126 507
Årets avskrivningar	-8 960	-3 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-138 625	-129 665
Utgående redovisat värde	32 682	41 642

Årsredovisningen beslutades 2026-03-27

Simrishamn



Christoffer Barrborn

2026-03-27